
Aanwijzingsbesluit inzake toestemming tot het verstrekken van justitiële

gegevens

Gemeente Zwolle, bekendmaking Aanwijzingsbesluit inzake toestemming tot het verstrekken van

justitiële gegevens.

De burgemeester van Zwolle heeft het Aanwijzingsbesluit inzake toestemming tot het verstrekken van

justitiële gegevens vastgesteld. Dit besluit treedt 12 juli 2019 in werking en heeft betrekking op de

gemeente Zwolle.

 
 

De burgemeester van Zwolle,

 

Gelet op het bepaalde in artikel 11a van het Besluit justitiële en strafvorderlijke gegevens, inhoudende

toestemming tot het verstrekken van justitiële gegevens aan burgemeesters en de Landelijke Eenheid

van de politie ten behoeve van de informatievoorziening Bestuurlijke Informatie Justitiabelen (BIJ);

besluit:

1. de volgende personen aan te wijzen, als zijnde aangewezen contactpersoon voor het ontvangen

van justitiële gegevens als bedoeld in artikel 11a van bovenstaand genoemd besluit.

a. Naam: J. Bredewolt-Brons

b. Naam: J. Kroon

c. Naam: M.J. Ivens

d. Naam: B.L. Hoekstra

2. Het aanwijzingsbesluit van 18 juli 2017, 127630, in te trekken.

 

Aldus besloten op 8 juli 2019,

De burgemeester van Zwolle, drs. H.J. Meijer

Nr. 171646

GEMEENTEBLAD 11 juli

2019

Officiële uitgave van de gemeente Zwolle

Gemeenteblad 2019 nr. 171646 11 juli 20191


